
2024年 1 月 16 日 

エバラ食品工業株式会社 

 

令和 6年能登半島地震により被災された地域への支援について 

 

このたびの令和 6年能登半島地震におきまして、亡くなられた方々のご冥福をお祈りい

たしますとともに、被災された皆さまには心よりお見舞い申し上げます。 

 

エバラ食品グループでは、被災された皆さまにお役立ていただくため、義援金として

100 万円を拠出いたします。 

今後も関係省庁や自治体、お取引先様等と連携しながら、被災状況に合わせた支援を行

ってまいります。被災地の一日も早い復旧、復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 


